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MÍSTO STAVBY

ZODP.PROJEKTANT KRESLIL KONTROLOVAL
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MĚŘÍTKO
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25/2024
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2 A4FORMÁT

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

PŮDORYS 2.NP - ELEKTRICKÉ ROZVODY SLABOPROUDÉ

Jaroslav Novotný
Brodská 1837/6, Žďár nad Sázavou

IČO 186 36 381

Jaroslav Novotný Jaroslav Novotný Jaroslav Novotný Jaroslav Novotný

OBSAH: D.1.4.5 - ELEKTRICKÉ ROZVODY

REKONSTRUKCE KUCHYNĚ BĚLISKO
Střední odborná škola Nové Město na Moravě 

J.Novotný J.Novotný J.Novotný J.Novotný
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SOC. ZAŘÍZENÍ KUCHYŇ

JÍDELNA - BUFET

ŠATNA PRAKT. VÝUKY
PRAKTICKÁ VÝUKA - BUFET 2
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Mytí stolního nádobí

Varna

nádobí
Mytí provozního 

Příprava těsta

studená kuchyně 
Čistá přípravna zeleniny Příprava masa a vytloukání vajec

Porcování jídel

Skladování termoportů

Chlazené potraviny
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EL. ROZVODY ULOŽENY V LIŠTÁCH NAD PODHLEDEM, V MÍSTECH BEZ PODHLEDU V LIŠTÁCH U STROPU, 
SVODY K ZÁSUVKÁM V TRUBKÁCH POD OMÍTKOU, SVOD K DT V KUCHYNI V TRUBCE POD OMÍTKOU. 
ROZMÍSTĚNÍ VÝVODŮ DLE POŽADAVKŮ PROJEKTU TECHNOLOGIE.

PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

DOPLŇJE VÝKRES BLOKOVÉ SCHÉMA SLABOPROUDŮ A PÁTEŘNÍ ROZVOD

STÁVAJÍCÍ TERMINÁL
PŘESUNOUT O 2 M

STÁVAJÍCÍ TERMINÁL
SVOD ULOŽIT DO TR 25 POD OMÍTKU

STÁVAJÍCÍ PŘÍVOD JČ

NOVÉ JEDNOSTRANNÉ HODINY

STÁVAJÍCÍ ZVONEK - ZŮSTÁVÁ

STÁVAJÍCÍ TERMINÁLY POSUNOUT

NOVĚ OSAZENÉ TERMINÁLY
NA NEREZOVÝ SLOUPEK

NAPOJENÍ DOMÁCÍHO TELEFONU

DOPLNĚNÝ DR 2 - ROZVADĚČ

Bělisko 295, 592 31 Nové Město na Moravě

NEREZOVÝ SLOUPEK

NEREZOVÝ SLOUPEK

NF1
NL1

NF2
NL2

GS1

NF3

NF4
3 x UTP V LIŠTĚ 24/22

4 x UTP V LIŠTĚ 24/22
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